2024年   月   日

施 設 長 殿

第９回日本呼吸ケア・リハビリテーション学会
甲信越支部学術集会

会長 宮下 義啓

学会出張許可のお願いについて

謹啓

時下、貴職におかれましては益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、このたび下記により第９回日本呼吸ケア・リハビリテーション学会 甲信越

支部学術集会を開催する運びとなりました。

つきましては貴職員で                   氏の学術集会出張につきまして、

格段のご高配をいただきますよう謹んでお願い申し上げます。

謹白

記

１．名  称  第９回日本呼吸ケア・リハビリテーション学会

   甲信越支部学術集会

２．日  程  2024年 6月22日（土）

３．開催場所  山梨県JA会館 6階ホール

   （山梨県甲府市飯田1丁目1-20）

以上